
 

 

 
Nowy Sącz, dnia 08.04.2024 r. 

 
ID 908303 
Znak sprawy: 9/2024                                                                           

 

Otrzymują: 

Wykonawcy w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  oraz Regulaminu udzielania zamówień, których wartość 
jest niższa od kwoty 130.000 złotych wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora nr 74/2020 w dniu  
31 grudnia 2020 r. 

 
pn.: Dostawa odzieży i obuwia dla pracowników  zespołów ratownictwa medycznego  

Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego . 
 
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 
w Nowym Sączu, zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz  
z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 
Pytanie: Czy złożone próbki odzieży w postępowaniu mogą być bez logo dysponenta? wiadomo że  
po wyborze oferty Zamawiający udostępni pliki wektorowe logo i realizacja zamówienia będzie 
zgodna z opisem. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający po wyborze oferty udostępni pliki wektorowe z logo. 
 
Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie suwaka kostkowego, rozdzielczego  
w zapięciu głównym z przodu w Bluzie polarowej - podpince do kurtki, zwłaszcza, że w kurtce są 
zastosowane suwaki kostkowe, które są znacznie bardziej wytrzymałe niż suwaki spiralne.  
To rozwiązanie zdecydowanie ma wpływ na komfort pracy i funkcjonalność umundurowania oraz 
bezpieczeństwo pracy a przede wszystkim zmniejsza ryzyko uszkodzeń suwaków w maksymalnym 
okresie użytkowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
3 stycznia 2023 r. Dz.U. 2023, poz 118. 
 
Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie wstawek w kolorze czarnym w pasie  
w spodniach letnich i w spodniach zimowych? Pas jest elementem narażonym na częste dotykanie 
rękoma, odpinanie, zapinanie, pocenie i zastosowanie czarnej tkaniny na wysokości siedzenia, łącznie 
z pasem zdecydowanie wpływa na komfort pracy i funkcjonalność umundurowania. 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
3 stycznia 2023 r. Dz.U. 2023, poz 118. 
 
Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w Bluzie polarowej - podpince do kurtki, 
wstawek z czarnego softshela - pas o szerokości 10 cm wzdłuż boków bluzy – jest to miejsce narażone 
na tarcie, pocieranie torbą medyczną itp., co często prowadzi do mechacenia i pęczkowania polaru  
w tym miejscu. To rozwiązanie zdecydowanie podnosi funkcjonalność umundurowania i zmniejsza 
ryzyko uszkodzeń polaru w maksymalnym okresie użytkowania. 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
3 stycznia 2023 r. Dz.U. 2023, poz 118. 
 
 



 

 

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie wstawek w kolorze czarnym w dole kurtki, 
wokół całego obwodu kurtki, pod dolnym pasem odblaskowym? Dół kurtki jest elementem 
najbardziej narażonym na brudzenie, częste dotykanie rękoma, siadanie itd, i zastosowanie czarnej 
tkaniny softshell na dole kurtki zdecydowanie wpływa na funkcjonalność umundurowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
3 stycznia 2023 r. Dz.U. 2023, poz 118. 
 
 
Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie rzepów-taśmy samosczepnej na funkcję oraz 
imiennik na czarnej tkaninie softshel z przodu na wysokości karczku - po prawej stronie, nad prawą 
górną kieszenią, oraz nad lewą górną kieszenią. Umieszczenie taśmy samoszczepnej na karczku na 
czarnym softshelu zapobiega odbarwieniom materiału red HV od rzepów, co może się zdażyć np. po 
upraniu kurtki. Umieszczenie rzepów na czarnej tkaninie softshell zdecydowanie wpływa na 
funkcjonalność umundurowania i zmniejsza ryzyko odbarwień w maksymalnym okresie użytkowania. 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
3 stycznia 2023 r. Dz.U. 2023, poz 118. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający w obuwiu całosezonowym wyrazi zgodę na samoczyszcząca podeszwę - 
technologia SELF CLEAN, wykonanej z Pu / Pu o podwyższonej odporności na ścieranie, podeszwa 
odporna na kwasy, na zasady, odporna na krótkotrwały kontakt z temp.180°C, odporność na poślizg 
SR? 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  
3 stycznia 2023 r. Dz.U. 2023 

    
 
 
 Dyrektor SPZOZ SPR 
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     (podpis kierownika zamawiającego  
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